

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области
от 24 марта 2011 года № 43-п

Внести в приложение № 1 "Долгосрочная целевая программа Омской области "Развитие жилищного строительства на территории Омской области (2011 – 2015 годы)" к постановлению Правительства Омской области от 24 марта 2011 года № 43-п следующие изменения:

1. В строке "Финансовое обеспечение" паспорта долгосрочной целевой программы Омской области "Развитие жилищного строительства на территории Омской области (2011 – 2015 годы)", в разделе 5 "Объемы финансирования Программы":

- 1) цифры "16033326,6" заменить цифрами "16033177,8";
- 2) цифры "3779320,5" заменить цифрами "3779171,7";
- 3) цифры "8385153,3" заменить цифрами "8385004,5";
- 4) цифры "1954984,5" заменить цифрами "1954835,7".

2. В таблице раздела 7 "Перечень мероприятий Программы":

1) в строке 1:

- цифры "923440" заменить цифрами "923340";
- цифры "137000" заменить цифрами "136900";

2) в строке 21:

- цифры "360000" заменить цифрами "359951,2";
- цифры "200000" заменить цифрами "199951,2";

3) в строке "ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ":

- цифры "16033326,6" заменить цифрами "16033177,8";
- цифры "3779320,5" заменить цифрами "3779171,7";
- цифры "8385153,3" заменить цифрами "8385004,5";
- цифры "1954984,5" заменить цифрами "1954835,7".

3. В подпрограмме "Развитие индивидуального жилищного строительства":

- 1) в разделе 5 "Объемы финансирования подпрограммы":
 - цифры "923440" заменить цифрами "923340";

- цифры "137000" заменить цифрами "136900";

2) в таблице раздела 7 "Перечень мероприятий подпрограммы":

- строку 3 исключить;

- в строке "ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ":

цифры "923440" заменить цифрами "923340";

цифры "137000" заменить цифрами "136900".

4. В подпрограмме "Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда":

1) в разделе 5 "Объемы финансирования подпрограммы":

- цифры "360000" заменить цифрами "359951,2";

- цифры "200000" заменить цифрами "199951,2";

- цифры "260000" заменить цифрами "359951,2";

2) в таблице раздела 7 "Перечень мероприятий Программы":

- в строке 3 в графе "2013 год" цифры "10000" заменить цифрами "9951,2";

- в строке "ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ":

цифры "360000" заменить цифрами "359951,2";

цифры "200000" заменить цифрами "199951,2".

5. В таблице приложения № 1 "Сведения о распределении средств областного бюджета по направлениям финансирования долгосрочной целевой программы Омской области "Развитие жилищного строительства на территории Омской области (2011 – 2015 годы)":

1) в строке "Всего по Программе":

- цифры "16033326,6" заменить цифрами "16033177,8";

- цифры "3779320,5" заменить цифрами "3779171,7";

2) в строке "капитальные вложения":

- цифры "9238493,3" заменить цифрами "9238444,5";

- цифры "2406625,2" заменить цифрами "2406576,4";

3) в строке "прочие нужды":

- цифры "6794833,3" заменить цифрами "6794733,3";

- цифры "1372695,3" заменить цифрами "1372595,3";

4) в строке "Министерство строительства, транспорта и жилищно-коммунального комплекса Омской области":

- цифры "15293572,7" заменить цифрами "15293423,9";

- цифры "3704320,5" заменить цифрами "3704171,7".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров